Приложение 21
к Порядку

АКТ

сверки показателей лицевого счета

получателя бюджетных средств № ________________

от "__" _________ 20__ г.
Получатель (распорядитель) бюджетных средств                 ______________

передающий показатели лицевого счета                         ______________

Получатель (распорядитель) бюджетных средств,                ______________                        ┌────────┐

принимающий показатели лицевого счета                 \      ______________                   Дата │        │

                                                                                                   ├────────┤

Получатель бюджетных средств            ___________________________________   Номер лицевого счета ├────────┤

Распорядитель бюджетных средств         ___________________________________   Номер лицевого счета ├────────┤

                                                                                                   └────────┘

Единица измерения: руб.

Основание для передачи  ___________________________________________________

1. Доведенные бюджетные данные

	Коды классификации расходов бюджетов (код ГРБС, Рз, ПРз, ЦСР, ВР, КОСГУ)
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования
	Примечание

	
	на ________

текущий финансовый год
	на плановый период

____ и ____ годов
	на ________

текущий финансовый год
	на плановый период

____ и ____ годов
	
	

	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Неиспользованные доведенные бюджетные данные

	Коды классификации расходов бюджетов

(код ГРБС, Рз, ПРз, ЦСР, ВР, КОСГУ)
	Бюджетные ассигнования
	Лимиты бюджетных обязательств
	Предельные объемы финансирования (раздел 1 гр. 8 - раздел 3 гр. 6)
	Примечание

	
	на ________

текущий финансовый год
	на плановый период

___ и ___ годов
	на ________

текущий финансовый год
	на плановый период

___ и ___ годов
	
	

	
	
	первый год
	второй год
	
	первый год
	второй год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Операции с бюджетными средствами

	Коды классификации расходов бюджетов (код ГРБС, Рз, ПРз, ЦСР, ВР, КОСГУ)
	Наименование и реквизиты контракта (договора, соглашения, справки), подтверждающего возникновение бюджетных обязательств
	Принятые на учет бюджетные обязательства
	Выплаты
	Неисполненные бюджетные обязательства (гр. 3 - гр. 6)
	Примечание

	
	
	на _______ текущий финансовый год
	на плановый период ___ и ___ годов
	
	
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	


Финансовый орган, осуществляющий ведение лицевого счета_________________________________:

                         




     (наименование лицевого счета)

Руководитель          ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер     ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

"___" ________ 20___ г.

        М.П.

    Принимающая сторона*:

Руководитель          ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер     ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

"___" ________ 20___ г.

        М.П.

Указанные в данном Акте показатели подтверждаю:

Руководитель          ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер     ________________ ___________ ________________________

                         (должность)    (подпись)   (расшифровка подписи)

"___" ________ 20___ г.

        М.П.                                   

* Заполняется в случае перевода клиента на обслуживание в другой финансовый орган, осуществляющий ведение лицевых счетов   

